
-. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

MILJl$ E ~f-1 ·/O ~I<.. ,_.i_ Sr\, 
f-,/ ' ,'.· ,t_;.;".í .- ( ;,, ( :' 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22021-020886 
Číslo oznámení TED: 2021/S 113-296247 
Datum zahájení zadávacího řízení: 09 06. 2021 
Datum zveřejnění zadávacího řízení : 14. 06. 2021 
Název veřejné zakázky: 

„Síťová infrastruktura pro podporu datových úložišť a 
externích cloudů" 

ZADAVATEL: 

( dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5I1/8177 l 47 Olomouc 
w,"'w.upol.cz 

StTana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO : 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
a) dodávka do místa plnění, instalace, konfigurace a zprovoznění sady 3 ks přepínačů/ 
páteřních prvků WAN/LAN sítě Zadavatele (dále jen „sít"') dle technické specifikace, která je 
uvedena v zadávací dokumentaci, včetně zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu, 
propojení všech komponent do jednoho integrovaného, plně funkčního celku , propojení 
nových dodávek se stávajícími systémy Zadavatele (dle popisu současného 

stavu/stávajících systémů Zadavatele) a aktualizace firmware na poslední dostupnou verzi; v 
rámci projektu „Obnova a modernizace IT infrastruktury UP", reg. č . CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_ 
016/0002305, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání; 
b) úplné, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících instalačních prací, včetně 
dodávek potřebných materiálů, licencí a zařízení nezbytných pro řádné dokončení předmětu 
plnění a zajištění jeho provozuschopnosti; 
c) konfigurace a plně funkční zprovoznění virtuálního síťového elementu v rámci 
dodávané tříprvkové sady přepínačů , a to včetně zprovoznění LACP propojení o dvou 
linkách napříč stohem virtuálního síťového elementu, integrace jeho správy se stávajícím 
síťovým prostředím Zadavatele v součinnosti/kompatibilitě se stávajícími systémy Zadavatele 
(dle popisu současného stavu/stávajících systémů Zadavatele); 
d) oprava chyby oscilace síťové topologie v souvislosti se stávajícími xSTP/LACP prvky 
Zadavatele - viz zadávací dokumentace 
e) oprava ztráty paketů a rozpadajících se LACP trunků v souvislosti se stávajícími 
xSTP/LACP prvky Zadavatele - viz zadávací dokumentace 
f) funkční demonstrační zadání technického „case" na vybraný počet maximálně 3 
dodaných zařízení; 
g) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů z místa plnění, používaných při vlastní 
instalaci, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů . 

Podrobná technická specifikace je uvedena viz čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace. 

Univerzita Palackého, Olomouci I Kříž.kovského 511 18 I 771 4 7 Olomouc 
W\\w,upol.cz 

Stra11<1 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Ethernetové sítě 
Dálkové sítě 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

CPV 
32415000-5 
32430000-6 

1.937 .850,00 Kč 
406.948,50 Kč 

2.344.798,50 Kč 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 

1. 

Dodavatel 

ALFA NOBEL s.r.o. 
Denisova 277 /16 
779 00 Olomouc 
IČO: 04092121 
Právní forma: 112 - společnost 

s ručením omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a čas 
doručení nabídky 

12.07.2021 
10:20:10 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1.937 .850,00 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich · 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní jméno dodavatele: 

ALFA NOBEL s.r.o. 

IČO : 04092121 

Sídlo/ adresa: 
• Denisova 277 /16 

779 00 Olomouc 
DIČ: CZ04092121 

Univcrzíla Palackého v Olomouci i Křížkovského 511/8 ! 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 16.08. 2021. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla v souladu s§ 114 odst. 2 Zákona nejnižší 
nabídková cena. 
Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím 
řízení byl jediný účastník. 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 

1. 

. ALFA NOBEL s.r.o. 
Denisova 277/16 
779 00 Olomouc 
IČO : 04092121 

DODAVATEL 

Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1.937.850,00 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nabídková cena 1.937.850,00 Kč bez DPH, tj . 2.344.798,50 Kč včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

Univerzita Palackého v Olomouci i Křížkovského 511 /8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li · · 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů . 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří dodávku běžně 
dostupného zboží, u něhož je navíc dán požadavek na jeho vzájemnou kompatibilitu i 
kompatibilitu se stávající infrastrukturou Zadavatele, kdy není účelné a hospodárné 
vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky dělit zakázku na samostatné části 
(zejména z důvodu rizika nepřiměřeného navýšení nákladů na plnění). Toto hraje zejména 
roli v případě virtuálních segmentů s LACP napříč stohem tvořenými poptávanými zařízeními 
v rámci metroklastru tvořeného dvěma cca 4km vzdálenými serverovými sály/místy plnění, 
které se realizují proprietárními řešeními, jejichž vzájemná kompatibilita při rozdělení na 
samostatné části veřejné zakázky není dosažitelná. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 4. OB. 2021 
UNIVERZITA PALACK~ OLOMOUC! 

rekt!5rp 
Kř'zkovského 7r 1 47 O' :n-r' •. 

prof. MUDr. Mafit inn:Jr,-.r-Frázka, Ph.O. 
rektor UP/ Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 


